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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81305007T

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit SHIFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga Ali 
Pash Gucia, Ndërtesë me Nr.Pasurie 9/542, Zonë Kadastrale 
8370, Hyrja 11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport medikamente e lende te para dhe 

materialeve farmaceutike dhe dentare, te licensuar nga 
organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet.Tregtim me 
shumice e pakice te artikujve farmaceutik. Import eksport 
reagenteve , kiteve dhe paisjeve mjekesore e dentare . Import 
- eksport dhe tregtim artikuj te ndryshem
Luigj Gazheli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2017                Deri: 28/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigjGazheli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SHIFT
Telefon: +355684049980  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-611870-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554180-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shift,vendim ortaku 2019.pdf
Shift-Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
2019.xlsx
Shift-Pasqyra e pozicionit financiar (9) 2019.xlsx
shift,shenimet shpjeguese 2019.pdf

Datë: 09/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60AFBEA-7880-4165-A724-32681F26D504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97164A87-0631-4E03-91C6-D03C41AA7937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB697C-24DB-4031-A515-AA2CCE471FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA207DB-34E4-479E-8746-6433518014FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CA207DB-34E4-479E-8746-6433518014FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BE3E91-79D0-4BAE-BA53-DED1BFA57535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479A5D8D-BFE1-4E68-A395-03D3AC4035DB
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